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Rakennushanke ja rakennuspaikkaa koskevat lähtötiedot

Lounea Palvelut Oy:n tarkoituksena on rakentaa uusi mat ka vies tin tu ki ase-
ma Ollikkalaan. Tukiasemaan kuuluu 36 metriä korkea  masto ja laitetila,
jon ka kerrosala on 10 m². Mastoa ja laitetilaa on kuvattu tarkemmin asia nu-
me rol la 1154/10.03.00.03/2020 käsitellyn poikkeamisen yhteydessä.

Ra ken nus paik kana on kiinteistöllä 734-6-9903-29 sijaitseva noin 150 m²:n
suu rui nen alue, jonka kaupunki on vuokrannut hakijalle. Rakennuspaikka
si jait see Ollikkalan entisen päiväkodin tontin ja Somerontien välissä. Lä-
him piä asuinrakennuksia ovat noin 100 metrin päässä sijaitseva rivitalo Hä-
meenojan ka dun varressa sekä Somerontien toisella puolella olevat Tal ve-
lan ka dun  omakotitalot.

Hakija hakee poikkeusta asemakaavan mukaisesta käyt tö tar koi tuk ses ta.
Rakennuspaikka sijaitsee Kasvitarhanpuistossa, joka on osoitettu
21.8.1980 vahvistetussa asemakaavassa istutettavaksi puistoalueeksi (PI).

Hakijan selvitys rakentamistarpeesta ja rakentamisen vaikutuksista

Uusien tukiasemien rakentaminen on tarpeen, koska tukiasemien on ny kyi-
sin sijaittava lähellä toisiaan. Näin pyritään varmistamaan, että tie to lii ken-
ne ver kon kapasiteetti riittää tilanteessa, jossa mobiilidatan käyttö kas vaa
jatkuvasti. Myös tuleva 5G-teknologia vaatii nykyistä tiheämmän tu ki ase-
ma ver kos ton. Aikaisemmin yksittäisen matkaviestintukiaseman pal ve lu alue
on ollut useita kilometrejä, mutta nykyisin taajama-alueella tu ki ase mien
palvelualue määritellään sadoissa metreissä.

Rakentamistarvetta ja mastojen aiheuttamaa radiotaajuista säteilyä on ku-
vat tu tarkemmin asianumerolla 1151/10.03.00.03/2020 käsitellyn poik kea-
mi sen yhteydessä.

Hakija on liittänyt poikkeamishakemukseen maankäyttö- ja ra ken nus ase-
tuk sen 64 §:n mukaisen selvityksen rakentamistarpeesta ja mas to hank-
keen vaikutuksista maisemaan. Selvitys on esityslistan liitteenä. Ollikkalan
alu eel le rakennettava tukiasema sijoittuu puistoalueelle. Rakennuspaikan
maas to on tasaista nurmikenttää, mutta rakennuspaikan välittömässä lä-
hei syy des sä on puiston puustoa. Puustoa joudutaan poistamaan jonkin
ver ran, jotta rakennuspaikalle saadaan tehtyä liittymä viereiseltä kevyen lii-
ken teen väylältä. Korkeutensa vuoksi masto nousee olemassa olevan ra-



ken nus kan nan ja puuston yläpuolelle, joten se erottuu väistämättä mai se-
mas sa. Vaikutuksia maisemaan on havainnollistettu kuvasovitteiden avul la.

Osallisten kuuleminen

Kaupunki hoiti osallisten kuulemisen samalla kertaa poikkeamista ja ra ken-
nus lu paa varten. Kuulutus oli nähtävillä kaupungin ilmoitustaululla kau pun-
gin ta lol la sekä internetissä 31.3. – 20.4.2020. Kuulutuksen ly hen nel mä
julkaistiin sanomalehdessä 1.4.2020. Osallisille va rat tiin tilaisuus kir jal li sen
muistutuksen tekemiseen. Määräajan kuluessa kau pun ki suun nit te luun ei
toimitettu muistutuksia.

Kaupunki omistaa kiin teis töt 734-6-9903-29, 734-6-59-6 ja 734-6-66-1 ja
on siten yk si kuultavista naapureista. Kaupun gilla ei ole naa pu ri na huo-
mau tet ta vaa poik kea mi sen johdosta.

Poikkeaminen

Poikkeamisen edellytykset (MRL 171 §):

Poikkeaminen ei saa:

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muul le järjestämiselle;
2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista;
3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta; tai
4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
mer kit tä viä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Rakennushankkeen edellyttämä poikkeaminen kuuluu hallintosäännön mu-
kaan kaupunginhallituksen toimi valtaan.

Olemassa olevat matkaviestintukiasemat ja tiedossa olevat uusien tu ki ase-
mien ra kentamistarpeet merkitään asemakaavoihin. Usein kuitenkin uu sia
tukiase mamastoja tarvitaan korjaamaan kuuluvuusongelmia jo val miik si ra-
ken ne tuil la alueilla. Kaupunkialueella tukiasemat voidaan sijoittaa kor kei-
den ra ken nus ten katoille ja ulkoseinille. Pientalo alueilla eril li set tu ki ase ma-
mas tot si joi te taan yleisimmin puisto- tai lähivir kistysalueille sil loin, kun niille
ei ole ase ma kaa vas sa osoitettu aluevaraus merkintää ET (= yh dys kun ta tek-
nis tä huol toa palvelevien rakennusten ja lai tos ten alue) tai EMT (=
mastoalue).

Tukiaseman rakennuspaikan ja Somerontien välissä on puustoa, joten
mas ton alaosa ja laitetila jäävät tieltä katsottuna suojaan. Maston yläosa
nou see puuston yläpuolelle, joten se näkyy maisemassa moneen suun-
taan. Haitallisia maisemavaikutuksia lieventää maston kevytrakenteisuus ja
väritys sekä lentoestevalojen puuttuminen. Vertailun vuoksi voidaan to de ta,



että läheisyydessä sijaitsevan lämpölaitoksen piippujen korkeus on noin 30
metriä.

Rakennuspaikalle ei tarvitse rakentaa uutta tieyhteyttä, vaan sille pääsee
kul ke maan pitkin kevyen liikenteen väylää, joka lähtee Hä meenojan ka dul-
ta. Vai ku tuk set puistoalueeseen jäävät vähäisiksi, koska rakennuspaikka
on kool taan pieni ei kä rakentamisen vuoksi tarvitse tehdä suuria kai vu töi tä.
Ra ken nus pai kan liittymää varten joudutaan kaatamaan vain yksittäisiä pui-
ta. Tu ki ase man rakennusaikainen liikenne sekä rakennustyöt ai heut tavat
jon kin verran häiriöitä kevyen liikenteen väylän käyttäjille. Kyse on kui ten-
kin vä li ai kai ses ta ja kestoltaan lyhyestä haitasta.

Hakemuksen mukaisen tukiaseman rakentamista varten voidaan myön tää
poik kea mi nen asemakaavassa osoi te tus ta käyttötarkoituksesta edellä esi-
te tyin perustein.
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Vs. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää myöntää poikkeamisen asemakaavan mukai-
sesta käyttötarkoituksesta rakennuspaikalla, joka sijaitsee kiinteistöllä
734-6-9903-29.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu kaupunginhallituksen myöntämästä poikkeamispäätöksestä on 260
eu roa kaupunkikehityslautakunnan 8.10.2019 hyväksymän taksan mu kai-
ses ti.

Päätös:

Kaupunginjohtaja Lauri Inna poistui esteellisenä kokouksesta tämän
asiakohdan ajaksi (osallisuusjäävi). Esittelijänä toimi hallintojohtaja Laura
Niinimaa.

Mikko Lundén Nikkasen esitti Vesan, Tekkalan ja Suonio-Peltosalon
kannattamana, että asia jätetään pöydälle, jotta voidaan kutsua
asiantuntija kertomaan tarkemmin asiasta.

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle.


